
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

________________________________________________________________________________________________________

__________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Uoa5/1  

Prot.n. 3048       Pisa li  26.8.2015 

 

 

 

 
                                        IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

 

Vista la N.M. 22173 del 27.7.2015; 

Visto  il  D.I. relativo alla determinazione delle dotazioni organiche del personale ata per l’a.s. 2015-16 ; 

Vista  la N.M. n.20965  del 15.7.2015; 
Visto l’allegato alla nota USR N. 6737 del 16.6.2015, concernente la mobilità dei dirigenti scolastici, che 

elenca le istituzioni scolastiche sottodimensionate per l’a.s. 2015-16, non aventi diritto all’assegnazione del 

posto di DSGA per  avere un numero di alunni inferiore a 600: I.C.MONTESCUDAIO, LICEO 

CLASS.GALILEI PISA,IPSIA FASCETTI PISA; 

Considerato  che il profilo  di  DSGA   non  risulta in  esubero  nella provincia di Pisa; 

VISTO  l’assenso   all’incarico aggiuntivc espresso  dai  DSGA titolari  di  scuole normodimensionate,  

compreso  quello di  chi  è già in posizione d’incarico per l’a.s. 2014-15;  

 

 

 

 

 

                                                    DECRETA 

                                           

Art. 1 –Le  istituzioni scolastiche  sottodimensionate in calce elencate sono affidate per l’a.s. 2015-2016, 

a titolo di incarico  aggiuntivo, al D.S.G.A. in servizio presso l’Istituzione scolastica normodimensionata 

indicata a   fianco di ciascuna di esse. 

 

 

 

 

 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it


  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

________________________________________________________________________________________________________

__________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

 

 

 

                                                   

 

 

NOMINATIVI 

D.S.G.A. TITOLARI 

 

 

 

SEDE  

SCOLASTICA 

DI  

TITOLARITA’ 

NORMODIM. 

 

 

SEDE 

SCOLASTICA 

SOTTODIMENS. 

 

 

SAVIGNANO Rosa Maria 

 

 

IST.MAG.LE 

CARDUCCI DI 

PISA 

LICEO 

CLASSICO G. 

GALILEI PISA  

 

SALVADORI MANUELA I.C. VOLTERRA  

 

I.C. 

VOLTERRA 

I.C.  

MONTESCUDAIO 

 

MANCINI  PAOLO 

 

 

I.C. 

FIBONACCI 

PISA 

 

IPSIA FASCETTI 

PISA 

 

 

 
                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                                            F.to      Luigi Sebastiani 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

